-.:iýtþ^l4l

,ÿtiln,
li,S{¿Y

w4
CÂN¡INNA MUNICIPAL DE IPATINGA

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE VEREADOR WELLINGTON DA FLORICULTURA

Praça dos Três Podereso s/n - Centro - 4o andar -Sala 412
CEP 35160-011 - Ipatinga - MG - Fone: (31) 3829-1210

MOÇÃO DE APLAUSOS N'42z2024

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares, Vereadores da Câmara Municipal de lpatinga

MOçÃO DE APLAUSOS para o membro do Moto Clube Casa do Leão

Raimundo Rosa de Almeida, pelos relevantes trabalhos sociais e espirituais

prestados

Plenário Elísio Felipe Reyder, 19 de agosto de 2424

Wellington Gomes Ramos

VEREADOR

CÂMARA IV1UN. ÞE II'AIINGA
RÉc:ERlt-:' -r

o.,t.,,J.9*,23J-Ø-
SECRÊlARIA GERA!W-